1.237,00; 

con voti unanimi, resi nei modi di legge, 

DELIBERA 

per le motivazioni di cui in premessa: 

1) di prendere atto delle risultanze della gara di licitazione privata ad offerte segrete e, per 

l’effetto, di vendere al prezzo di € 165.000,00 (centosessantacinquemila/00), a corpo e non 

a misura, nello stato di fatto e di diritto in cui si trova, al Sig. (omissis), l’immobile di 

seguito descritto: 

UNITA’ ABITATIVA SITA IN VIA NIELLA N. 7/6, COSI’ COSTITUITA: 

L’abitazione sita al piano terzo composto da ampio ingresso, tre camere, cucina, soggiorno,